

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG922192
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-13T21:27:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547
 COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO C.P. 50030
 TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOL931	66364	74683	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	167250005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	23	1,301.05	130157	37.41+22		635.18	14,609.14
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,609.14, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,337.46														
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	74	694.84	130157	31.81+22		369.58	27,348.92
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 27,348.92, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,375.83														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	20	967.54	130157	37.67+22		470.40	9,408.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 9,408.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,505.28														
PRECIOS L.A.B. FABRICA 270325 10.308 KILOS														51,366.06
														TOTAL IVA 16: 8,218.57
														TOTAL VENTA: 59,584.63

(CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 63/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002
 90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG922192
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-13T21:27:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547

COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO C.P. 50030

TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOL931	66364	74683	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	167250005001

FOLIO FISCAL: 0B929B5C-C805-48F4-AAFB-0EEF00CAF151

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

p5EmzHFVFW7oJn+smZs+hepuQ0SiQfo2FkOjGNyzGJyHPNtN7dQrr57woYwM/gcayE3AsAZkTi8dCi+a/bdKQ2MhnQYsK2wewu0V+iV1Kjfpfs/XMLQAgEMH4IwJTNum

+S69gyTTgwZIIIflyXSG8K8GgRc1YW

+/OE4sm5KXR63p96GnrVvVWxpxZfFnc7jBEqzs2+SINwz/YhhbICaMMAaH0Y/Wf8fx6ppqUDZ21KWYn/TrsuEHVEqjst8GDWHrriTrGakyad0AqZVbzHEfoig/uDogWlflC8UUZucMEJ9wpBNBo3kpJqc

XU3y3/Nr/Qqblsx4BdO3AzizGhdjXMMOg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

RHhH25LrBppqVdyzhug3rUotlNhHNJyptKBAtuvYXUVF9Nga0ofMsOr08jStreuB6VoBPWEvtlGNtro4+ofywcNpAFtrAYf6SfOzZFv28vq5Ji/7c9IxmQeHgNWFYnrBv0Kuy16RkgvOouniFzhgCzr3c

vHRR300Z2tvFRWSpn8t9L3qL+SyBlM06AqFOymKxf2zY4VYwzY0ocKCs4C/g9e7Qz4jVF30rQ8WKLE8xlw4Ww74ZVbnkj80C

+f3uJHNUq9ayKMqdk0nk9w3DuY7fzyt5cTt7VWz5Rm9IhTSbwW5kcNPngKppv2ZxwGGdsq3599K8c1CZ/etI+Cf8+j8ZDg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0B929B5C-C805-48F4-AAFB-0EEF00CAF151|2022-05-13T21:29:52|EEL961104G96|p5EmzHFVFW7oJn+smZs

+hepuQ0SiQfo2FkOjGNyzGJyHPNtN7dQrr57woYwM/gcayE3AsAZkTi8dCi+a/bdKQ2MhnQYsK2wewu0V+iV1Kjfpfs/XMLQAgEMH4IwJTNum+S69gyTTgwZIIIflyXSG8K8GgRc1YW

+/OE4sm5KXR63p96GnrVvVWxpxZfFnc7jBEqzs2+SINwz/YhhbICaMMAaH0Y/Wf8fx6ppqUDZ21KWYn/TrsuEHVEqjst8GDWHrriTrGakyad0AqZVbzHEfoig/uDogWlflC8UUZucMEJ9wpBNBo3kpJqc

XU3y3/Nr/Qqblsx4BdO3AzizGhdjXMMOg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-13T21:29:52

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136959

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

